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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62905208M

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit DENTISTANBUL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjia “Sul Papri”. Rr. 25 Nëntori, Pallati 
nr. 580/2, Ap. 8, Kati 2, Elbasan 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport të materialeve dhe pajisjeve dentare, 
farmaceutike, mjekësore, automjeteve dhe makinerive të 
ndryshme për nevoja të ushtrimit të aktivitetit etj. Import - 
Eksport të medikamenteve të ndryshme mjekësore dhe 
farmaceutike, etj. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e 
qendrave shëndetësore, poliklinikës dentare, ekografi, 
laboratorë dentare dhe mjekësore si dhe aktivitete të 
ndryshme në fushën e mjekësisë dhe stomatologjisë. Të 
ofrojë aktivitete të edukimit në vazhdim për profesionistët e 
shëndetësisë. Shitje, blerje të pajisjeve dhe materialeve 
dentare dhe mjekësore. Veprimtari me burime të rrezatimeve 
jonizuese – gjeneratorë me rreze X. Në fushën e mjekësisë 
dhe shëndetit: a) Ofrimin e shërbimeve mjekësore dhe 
spitalore ditore I Klasës B jopublike. Ambulator mjekësor. 
Diagnostikim mjekësor dhe kirurgjikal. b) Ofrimin e 
shërbimit të trajtimeve estetike, ndërhyrjeve, kirurgjisë, 
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mjekësisë estetike (rinoplastike, lifting i fytyrës, rimodelim i 
mjekrës, liposuksion, rimodelim i buzëve, trajtim me 
multivitamina, filler për rrudhat, PRP për fytyrën dhe për 
flokët, gummy smile), etj. 
Joana Marie Sabalboro Improso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 23/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MTA GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DENTISTANBUL
E-Mail: info.julianhoxha@gmail.com  
Telefon: 0672663688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601217-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A54167D-CD79-49C8-AA44-6B7157912CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD0D5B2-803A-4137-A113-709740E37F51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD0D5B2-803A-4137-A113-709740E37F51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8D0AE0-275E-4D1E-9DB4-D04B7A6CF649

